
KARLOVARSKÝ KRAJ 
Komise Rady Karlovarského kraje  

pro inovace, vědu a výzkum, smart region a informační technologie  

   

 

 

 Stránka 1 z 2 

 

          KK/22/KI/22  

Usnesení 

ze 17. zasedání Komise Rady Karlovarského kraje pro inovace, vědu a výzkum, smart region  

a informační technologie, 

 

konaného dne 05.09.2022 od 15:00 hodin na Krajském úřadě Karlovarského kraje 

 

 

Přítomni:  Ing. Šimon Barczi, MDP, Bc. Ondřej Behina (videokonferenčně), 

Ing. Miroslav Očenášek, Karel Vít (příchod v 15:05), Bc. Marek Frisch, 

           RNDr. Adam Klsák (příchod v 15:04), David Čibera, Mgr. Ondřej Štych 

(videokonferenčně), Petra Našová, Ing. Jan Vrba (videokonferenčně), 

           Jan Růžička, Zdeněk Süssenbeck 

Omluveni:  ---------------- 

 

Nepřítomni:              Ing. Jan Stehlík 

 

Ostatní zúčastnění: Ing. Jiří Heliks, Ing. Martin Lukáš, Ph.D. (videokonferenčně), Ing. arch. 

Vojtěch Franta, Petr Vašta, Msc., MBA, Ing. Michaela Korandová 

  

  

Jednání zahájil v 15:00 hodin a ukončil v 16:25 hodin předseda Komise Rady Karlovarského kraje 

pro inovace, vědu a výzkum, smart region a informační technologie Ing. Šimon Barczi, MDP. 

 

Program jednání: 

  

2. Schválení programu zasedání a účast hostů na jednání 

 

Členové komise schválili program zasedání komise a účast hostů na jednání: 

 

1) Zahájení – úvodní slovo předsedy komise 

2) Schválení programu zasedání a účasti hostů na zasedání 

3) Kontrola plnění usnesení 

4) Představení nového člena komise  

5) Strategie informační a komunikační technologie Karlovarského kraje 

6) Různé          

7) Závěr 

 

hlasování: 

      

pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0      nehlasoval:   0   

 

Schváleno 

 

3. Kontrola plnění usnesení 

 



 

    Stránka 2 z 2 

 

Komise bere na vědomí informaci o plnění usnesení Komise Rady Karlovarského kraje ke dni  

5.9.2022. 

 

Bez usnesení  

 

4. Představení nového člena komise 

 

Ing. Miroslav Očenášek, nový člen komise, převzal jmenovací dekret a představil se ostatním 

členům. 

 

  

5. Strategie informační a komunikační technologie Karlovarského kraje 

 

Ing. Martin Lukáš, Ph.D, zástupce dodavatele ADE s.r.o., informoval členy komise o průběhu 

analytických konzultací s vedoucími pracovníky KÚKK. Do doby konání komise bylo zrealizováno 

již 14 konzultací s vedoucími odborů, konzultace s předsedou představenstva KHKK a náměstkem 

hejtmana ing. arch.Vojtěchem  Frantou. 

Představil společnost ADE s.r.o. a subdodavatele MIM Consulting s.r.o., seznámil členy komise s 

obdobnými zakázkami realizovanými pro město Písek, Bílinu a Pardubický kraj.  Dále představil 

platné cíle, zásady a principy Digitálního Česka a Informační koncepce České republiky, které 

budou rozpracovány v dodávaných materiálech. 

Na závěr požádal přítomné o odpovědi na otázky, které jsou uvedeny v závěru prezentace. Bylo 

domluveno, že termín pro odpovědi jednotlivých členů bude do 19.9.2022 formou elektronického 

dotazníku. Koordinací odpovědí je pověřena tajemnice komise. 

 

Bez usnesení  

 

6. Různé   

 

V tomto bodě proběhla diskuse o tématech, která by měla být projednána do konce roku 2022 např: 

• rozšíření spolupráce mezi ZČU - katedra informatiky a výpočetní techniky a příspěvkovými 

organizacemi (střední školy), 

• Fond spravedlivé transformace,  

• digitalizace veřejné dopravy, 

• Krajské inovační centrum. 

 

Bez usnesení  

 

7. Závěr  

 

Další jednání komise se uskuteční dne 10.10.2022 od 15.00 hodin, v sídle Krajského úřadu 

Karlovarského kraje.  

 

V Karlových Varech dne 05.09.2022 

Zapsala: Ing. Michaela Korandová 

 

 

           Ing. Šimon Barczi, MDP v. r. 

                  předseda Komise Rady Karlovarského kraje  

 pro inovace, vědu a výzkum, smart region 

  a informační technologie  


